
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. Rendor 1 Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

24 25.11.2024 Informacion ne lidhje me 

dosjen apo vendimin e ish-

KKKP Bashkia Vlore, në emër 

të subjektit të shpronësuar 

Xh.M. Gjithashtu a ndodhen te 

administruara ne dosje 

vendimet e gjykatave qe kane 

ndryshuar vendim e ish KKKP 

Vlore. 

 

 

 

 

 

05.12.2024   Nga verifikimet rezulton që dosja nr. X 

ndodhet në arkive dhe permban 

vendimin nr. X datë x.x.1994.  

Gjithashtu ne lidhje me pretendimin 

tuaj, nga verifikimet e kryera ne arkiven 

e ATP-se nuk rezulton te jene te 

administruara vendime gjyqesore qe 

kane ndryshuar vendimin e ish KKKP 

Bashkia Vlore. 

Ndodhur ne keto kushte ju duhet ti 

depozitoni vendimet e gjykates te cilat 

pretendoni qe kane ndryshuar vendimin 

e sipercituar, nepermjet sherbimit 

postar, prane sektorit te arkives se 

ATP-se. 

 

E plote Jo 

                                                           
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 


